55. (Ac 46) Monaci reg. 375: (Phm Heb).
56. Vacat. [Ita numeratur codex Tigurinus (bibl. urbis C. 163) a. 1517 manu Huldrici Zwinglii ex editione Erasmiana anni 1516 exscriptus. Vidi 5 Sept 1885.]
57. (Evv 218 Ac 65 Ap 33) Vindob. caes. Gr. theol. 23: (Heb Tim).
58. Vacat. [Ita ex errore numeratus est Ac 156 P 190).
Paris. nat. Coisl. Gr. 204.
59. saec. X vel XI, 28 × 22.8, membr, foll. 312, coll. 2, ll. 32: *Gal—Phm Hebr* cum comm. E tribus tomis tertius est; quaerenda sunt tomī 1 et 2. Montf. *Bibl. Coisl.* p. 264. Cramer. edidit, *Cat. Gr. patr.* Oxon. voll. vi (1842). vii (1843). Videtur apud Martin. deesse. Vidi 2 Oct 1885. — Apud Wetstenium et Griesbachium numerus 59 lectiones codd Medicacorum duorum varias ad Eph et Phil eiusdem generis atque Evv 102 Ac 56 Ap 23 designabat.
60. [Codices in correctorio Bibliorum Latinorum laudati; cf infra, IX. 2. (1). b.]
61. Vacat. [Ita olim numeratus P 221.]
62. (Ac 59) Londin. mus. Brit. Harl. 5588: (Phm Heb). VanSittart. 1. 2 Thess cont.
63. (Ac 60 Ap 29) Londin. mus. Brit. Harl. 5613: (Phm Heb).
64. Vacat. [Ita olim numerabantur M^{Paul} folia Londin.; cf Aet 60 et supra, p. 433.]
65. (Ac 62) Paris. nat. Gr. 60: (Heb Tim).
Londin. mus. Brit. Harl. 5552.
66. saec. XVI, 16.2 × 10.6, membr, foll. 233, col. 1, ll. 18: *Paul* cum scholl paucis et lectt varr *Cath.* Codex numero non dignus est quippe qui editionis Erasmianae primae apographum videatur esse: sub hoc numero lectiones marginales in Paul olim citabantur. Cf Grsb. *S. c.* 2, 166—180. Vidi 2 Maii 1883.
67. (Ac 66 Ap 34) Vindob. caes. Gr. theol. 302: (Phm Heb). Cf WH *Intr.* § 212, qui 67** praeclarae indolis et M^{Paul} affinem esse dicunt.
68. (Ac 63) Vindob. caes. Gr. theol. 313: (Phm Heb).
69. (Ac 64) Vindob. caes. Gr. theol. 303: (Phm Heb).
70. (Ac 67) Vindob. caes. Gr. theol. 221: (Phm Heb).
Vindob. caes. Suppl. Gr. 61.
71. saec. X vel XI, 24.1 × 17, membr, foll. 170, coll. 2, ll. 29; prol, capp-t, capp, titl, lect, *μαθρ*, subser, *ἀραγρ. ζεγ. μαθρ. στίχ*: *Paul* (Heb Tim); non habet comm; desunt Rom 1, 1—1. (5—8). (16). (23). (28) 2, 3—3, 8 Tit Phm; ad fin stant catecheses Cyr-Hier. In Calabria nisi fallor scriptus. Bireh. eadem manu atque Evv 124 scriptum esse putavit. „Ex archivio sanct. apostolorum Neapolis“, testatur in codice Eustachius

Caracciolo. Alter. cont, *N. T.* 2,854—920, item Birch. *Varr. lectt. Act Cath Paul*, 1798, p. xxi. Vidi 19 Mart 1887.

72. (Evv 234 Ae 57) Havniae reg. theol. 1322: (Phm Heb).

73. (Ae 68) Upsalae univ. Gr. 1: (Heb Tim).